
Promosyon Baştanbaşa
Balkanlar Turu Air Serbia

Havayolları ile 7 Gece

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:00 - İstanbul - İstanbul havalimanı

Gezilecek Yerler: Niş - Üsküp– Ohrid– Tiran – İşkodra- Sv. Stefan – Porto Montenegro –
Budva – Kotor – Medugorje-Medugorje - Blagaj - Mostar – Saraybosna– Belgrad– Niş

PROGRAM

Promosyon Ba?tanba?a Balkanlar Turu

Air Serbia Havayollar? ile

7 Gece

Vizesiz



1 Gün: İstanbul – Niş - Üsküp

İstanbul havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Air Serbia Havayolları kontuarında uçuşumuzdan 3 saat öncesinde
buluşma Air serbia Havayolları tarifeli seferi JU1425 sefer sayılı uçuş ile Niş’e Saat 16:40’ta hareket. Rahat ve
konforlu bir uçuşun ardından Saat 17:10’da varış ve ülkeye giriş işlemlerinin ardından özel otobüsümüz ile
Üsküp’e hareket. Üsküp’e varışın ardından otelimize transfer.

Geceleme otelimizde



2 Gün: Üsküp

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, ekstra olarak düzenlenecek "Osmanlı’dan
Bugüne Üsküp" turumuza katılabilirler. Turumuzda, Osmanlı’dan günümüze uzanan tarihi dokusuyla Üsküp’ün
en önemli yapıları ve noktalarını keşfedeceğiz. İlk durağımız, 1492 yılında inşa edilen, şehrin en büyük ve
görkemli camilerinden biri olan Mustafa Paşa Camii. Ardından, 15. yüzyılda yapılmış olan Murat Paşa Camii'yi
ziyaret ediyoruz. Bu cami, özellikle Osmanlı döneminden kalma işlemeleri ve mimarisiyle dikkat çeker.
Turumuzun devamında, Üsküp’ün kalbinde yer alan Kapan Han ve Sulu Han’ı göreceğiz. Osmanlı dönemi
hanlarının güzel örneklerinden olan bu yapılar, bir zamanlar tüccarların konakladığı ve ticaret yaptığı önemli
merkezlerdi. Daha sonra, Üsküp’ün sembolü haline gelmiş olan Taş Köprü'yü ziyaret ediyoruz. Bu köprü, 15.
yüzyılda inşa edilmiş olup, Vardar Nehri’nin iki yakasını birleştiriyor. Taş Köprü'den yürüyerek, Vardar Nehri
kıyısındaki Türk ve Yahudi mahallelerini görerek turumuza devam edeceğiz. Nehir kenarındaki yürüyüşümüz
sırasında, Makedonya Meydanı’ndan geçiyoruz. Burası, Üsküp’ün en büyük ve en merkezi noktası olup, modern
yapılarla çevrilidir. Burada, Büyük İskender’in heykeli ve diğer anıtları göreceğiz. Ardından, 15. yüzyıldan kalma
Osmanlı Köprüsü'nü dışarıdan görüyoruz ve Davut Paşa Hamamı'nı ziyaret ederek Osmanlı döneminin ihtişamını
bir kez daha hissedeceğiz. Üsküp’ün Türk Çarşısı’na doğru yürüyerek şehri keşfetmeye devam ediyoruz. Çarşıya
varmadan önce, 16. yüzyılda inşa edilen ve Üsküp’ün sembol yapılarından biri olan Saat Kulesi'ni görüyoruz.
Burada, Osmanlı İmparatorluğu’nun erken dönem camilerinden olan Sultan Murat Camii ve İsa Bey Camii'yi
ziyaret edeceğiz. Camiler, şehrin İslami mirasının önemli bir parçasıdır ve mimarileriyle dikkat çeker. Son olarak,
Türk Çarşısı’nda serbest zaman veriyoruz. Bu çarşıda, geleneksel el sanatlarından hediyelik eşyalara kadar pek
çok ürün bulabilirsiniz. Çarşıda geçireceğiniz keyifli vakit sonrası, akşam otelimize dönüş yapacağız.



3 Gün: Üsküp – Ohrid

Sabah kahvaltımızın ardından valizlerimizi toplayıp, Makedonya'nın doğa harikası ve kültürel mirası ile ünlü
Ohrid'edoğru yola çıkıyoruz. Yol boyunca, Makedonya’nın nefes kesen manzaraları bize eşlik edecek. Ohrid’e
varışımızla birlikte, Osmanlı'nın Balkanlar'daki önemli üslerinden biri olmuş tarihi Ohrid şehrini tanıtan turumuzu
gerçekleştiriyoruz. Turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasında: Kiril Alfabesini geliştirdiklerine inanılan 9.
yüzyıl Bizans keşişleri Aziz Kirillos ve Metodios Anıtı, Aya Sofya Kilisesi ve Roma döneminden kalma Antik
Tiyatro gibi önemli yapılar yer alıyor. Ayrıca şehrin kalbi olan Çınar Meydanı'nda dolaşıp, eski Osmanlı
döneminden kalma Türk Çarşısı’nı gezme fırsatımız olacak. Burada Halveti Tekkesi'ni ziyaret edebilir, şehrin
kültürel dokusunu yakından hissedebilirsiniz. Ardından Yeni Çarşı ve Ohrid Pazarı'nı gezerek, yerel halkın günlük
yaşamına tanık olacaksınız. Son olarak, Ohrid'in meşhur gölü ve gölün büyüleyici manzarası turumuza eşlik
edecek.Turumuzun ardından serbest zaman ve otelimize transfer. Geceleme Ohrid’deki otelimizde. Dileyen
misafirlerimiz, 20 Euro fark ödeyerek (önceden rezervasyon zorunludur) akşam yemeğini otelde alabilirler.

Ekstra Tur: Aziz Naum Manastırı & Aziz Naum Tekne Turu (50 Euro)

Dileyen misafirlerimizle, Ohrid’in en mistik noktalarından biri olan Aziz Naum Manastırı’na doğru unutulmaz bir
yolculuğa çıkıyoruz. Ohrid Gölü’nün güneyinde, Arnavutluk sınırına yakın bir bölgede bulunan Aziz Naum
Manastırı, hem doğası hem de tarihi dokusuyla büyüleyici bir atmosfere sahiptir. Manastır, 10. yüzyılda Aziz
Naum tarafından inşa edilmiş olup, freskleri ve mimarisiyle ziyaretçilerini etkileyen önemli bir Ortodoks yapıdır.
Burada sandal turu yaparak masmavi sularda huzur dolu bir yolculuk gerçekleştirecek, kaynak sularının doğayla
buluştuğu eşsiz manzaraları izleme fırsatı yakalayacağız. Not: Aziz Naum Manastırı turu bugün veya bir sonraki
gün yol üzerinde düzenlenebilir. Geceleme Ohrid gölü veya çevresindeki otelimizde. Dileyen misafirlerimiz, 20
Euro fark ödeyerek (önceden rezervasyon zorunludur) akşam yemeğini otelde alabilirler.



4 Gün: Ohrid – Tiran – İşkodra

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak, Arnavutluk'un başkenti Tiran’a doğru yola çıkıyoruz. Tarihi
ve kültürel açıdan zengin olan bu güzel şehirde, Avrupa'da Bektaşiliğin merkezi olarak kabul edilen Tiran’ı
keşfedeceğimiz etkileyici bir tur bizi bekliyor. Tiran'a varışımızla birlikte, şehrin en önemli simgelerinden olan
Ethem Bey Camii’ni ziyaret ediyoruz. 1789 yılında inşasına başlanan ve 1923 yılında tamamlanan bu yapı,
Arnavutluk’un en önemli kültürel miraslarından biridir. Ardından, İskender Meydanı’nda kısa bir mola veriyor,
meydanın ortasında gururla yükselen İskender Bey Heykeli’nigörüyoruz. Turumuzun bir diğer önemli durağı,
1821 yılında Ethem Bey tarafından yaptırılan Tiran’ın sembol yapılarından biri olan Saat Kulesi. Şehir
merkezinde yükselen bu kule, Tiran'ın tarihine tanıklık eden en önemli yapılardan biridir. Daha sonra, 1999
yılında İşkodra'daki çocukların savaş sırasında eritilen kurşunlardan yaptığı anlam dolu Barış Çanı’nı ziyaret
ediyoruz. Bu anıt, savaşın yıkıcı etkilerine karşı barış ve umudun sembolü olarak inşa edilmiştir. Bu tur sırasında
Tiran’ın modern yüzü ve tarihi geçmişi bir araya gelerek unutulmaz anılar biriktirmenizi sağlayacak. Tiran Turu
programımıza dahildir. Serbest zamanın ardından, Arnavutluk'un kuzeyindeki tarihi İşkodra şehrine doğru yola
çıkıyoruz. İşkodra, doğal güzellikleri ve zengin tarihi dokusuyla sizi büyüleyecek. Geceleme İşkodra’daki
otelimizde. Dileyen misafirlerimiz, 20 Euro fark ödeyerek (önceden rezervasyon zorunludur) akşam yemeğini
otelde alabilirler.

Ekstra Tur: İşkodra’nın Gizemli Tarihi (25 Euro)

Dileyen misafirlerimizle, Arnavutluk’un en eski yerleşimlerinden biri olan ve Osmanlı döneminde önemli bir
merkez haline gelmiş İşkodra’da keyifli bir keşif turu yapıyoruz. Turumuzda ilk olarak Rozafa Kalesi’ni ziyaret
ediyoruz. Arnavutluk’un en iyi korunmuş kalelerinden biri olan bu yapı, tarihi efsaneleri ve panoramik
manzarasıyla ünlüdür. Buradan, Drin ve Bojana nehirlerinin birleştiği muhteşem manzarayı izleyebiliriz. Daha
sonra İşkodra’nın tarihi çarşısı ve Eski Kent bölgesini keşfediyoruz. Burada, Osmanlı dönemine ait taş yapıları,
geleneksel Arnavut evlerini ve bölgenin kültürel dokusunu yakından görme fırsatı bulacağız. Ayrıca Mimar
Sinan’ın eserlerinden biri olan Kurşunlu Camii’ni de dışarıdan görebileceğiz. Son olarak, İşkodra’nın modern
yüzünü yansıtan Ebu Bekir Camii, Katolik Katedrali ve modern sanat galerileriturumuzun önemli durakları
arasında yer alıyor.



5 Gün: İşkodra – Sv. Stefan – Porto Montenegro – Budva – Kotor –
Medugorje

Sabah kahvaltımızın ardından Karadağ’ın büyüleyici sahillerine doğru unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz. İlk
durağımız, zengin tarihi ve göz kamaştırıcı manzarasıyla ünlü Sv. Stefan. Tepeden bu adacığın muhteşem
manzarasını seyredeceğiz, her köşesi kartpostal gibi olan bu bölge, fotoğraf çekmek için ideal bir nokta. Daha
sonra Porto Montenegro’ya doğru hareket ediyoruz. Karadağ’ın en prestijli ve lüks liman bölgelerinden biri olan
Porto Montenegro, Dünya çapındaki süper yatların demirlediği, şık restoranları, lüks butikleri ve Akdeniz’in eşsiz
atmosferiyle ünlü bir marina kompleksidir. Burada, muhteşem yatları ve deniz manzarasını seyrederek yürüyüş
yapabilir, dünya markalarının yer aldığı mağazalarda alışveriş yapabilir veya şık kafelerde deniz kenarında
kahvenizi yudumlayarak keyifli vakit geçirebilirsiniz. Porto Montenegro, modern mimarisi ve zarif tasarımıyla
Akdeniz’in en özel noktalarından biri olarak kabul edilmektedir. Budva ve Kotor turuna katılmayan
misafirlerimiz, Porto Montenegro’da serbest zaman geçirebilir, lüks kafelerde deniz manzarasının keyfini
çıkarabilir veya bölgenin prestijli alışveriş noktalarını gezebilirler. Tur bitimi Medugorje veya çevresindeki
otelimize hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz, 20 Euro fark ödeyerek (önceden
rezervasyon zorunludur) akşam yemeğini otelde alabilirler.

Budva & Kotor Ekstra Turu (50 Euro)

Dileyen misafirlerimizle Karadağ’ın en ünlü iki kıyı şehrini kapsayan ekstra turumuza katılıyoruz. İlk olarak,
Balkanlar’ın en popüler tatil destinasyonlarından biri olan Budva’ya varıyoruz. Panoramik Budva turumuz
sırasında, Adriyatik sahilinin göz alıcı plajlarını, tarihi surlarını ve eski şehrin taş sokaklarını keşfedeceğiz. Budva,
hem doğal güzellikleri hem de tarihi dokusuyla Balkanlar’ın en cazip noktalarından biri. Sonrasında, sıradaki
durağımız Balkanlar’ın fiyordlarıyla ünlü, büyüleyici şehri Kotor! Bu muhteşem Ortaçağ kasabasında
yapacağımız yürüyüş turunda, dar sokakların ve tarihi atmosferin keyfini çıkaracağız. Eşsiz mimarisi ve deniz
manzarasıyla bu küçük kasaba, sizi zamanda yolculuğa çıkaracak. Kotor’un kalbinde dolaşırken, şehrin
meydanlarını, tarihi yapıları ve muhteşem manzaralarını keşfedeceğiz. Kotor’da vereceğimiz serbest zamanın
ardından, Medugorje veya çevresindeki otelimize hareket ediyoruz.



6 Gün: Medugorje - Blagaj - Mostar – Saraybosna

Sabah kahvaltımızın ardından Mostar’a doğru hareket ediyoruz. Mostar, Osmanlı’nın Balkanlar’daki en önemli
miraslarından biri olup, tarihi dokusu ve eşsiz mimarisiyle ünlüdür. Mostar’a varışımızın ardından, Mimar
Hayreddin tarafından 1557 yılında inşa edilen Mostar Köprüsü’nü ziyaret ediyoruz. Osmanlı mimarisinin
şaheserlerinden biri olan bu köprü, 1992’de yaşanan savaşta yıkılmış, ancak Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük
katkılarıyla 2004 yılında aslına uygun olarak yeniden inşa edilmiştir. Köprü üzerinde yürüyerek, Mostar’ın
kartpostalları süsleyen manzarasını izleme fırsatı bulacağız. Mostar’daki gezimize Koski Mehmet Paşa Camii’ni
ziyaret ederek devam ediyoruz. Neretva Nehri’nin kıyısında bulunan bu cami, Osmanlı dönemi süslemeleri ve
muhteşem nehir manzarasıyla dikkat çekmektedir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme
Saraybosna’daki otelimizde. Dileyen misafirlerimiz, önceden rezervasyon yaptırmak koşuluyla 20 Euro fark
ödeyerek meşhur Boşnak köftesinin tadına bakabilecekleri akşam yemeğine katılabilirler.

Ekstra Tur: Blagaj & Buna Nehri Kaynağı (20 Euro)

Dileyen misafirlerimizle birlikte, Mostar’a 15 km mesafede bulunan ve Avrupa’nın en güçlü su kaynağına ev
sahipliği yapan Blagaj’a gidiyoruz. Burada, Buna Nehri’nin doğduğu noktada kurulmuş, 600 yıllık Alperenler
(Bektaşi) Tekkesi’ni ziyaret ediyoruz. Muhteşem doğa manzaraları eşliğinde serbest zaman vererek, nehir
kenarındaki kafelerde kahvenizi yudumlayabilir ve bu etkileyici atmosferin tadını çıkarabilirsiniz. Blagaj
gezimizin ardından, Bosna-Hersek’in başkenti ve Balkanlar’ın kültürel merkezi olan Saraybosna’ya doğru
hareket ediyoruz

Ekstra Tur: Saraybosna’nın Tarih Atlası (25 Euro)

Varışımızın ardından, asırlar boyunca Balkanlar’ın kültür başkenti olmuş ve birçok tarihi olaya tanıklık etmiş
Saraybosna’yı keşfetmek için ekstra turumuzu gerçekleştiriyoruz. Panoramik şehir turumuz sırasında, meşhur
Başçarşı, tarihi Osmanlı hanı Morica Han, şehrin dinsel çeşitliliğini yansıtan Katolik Katedrali, Sinagog, Hüsrev
Bey ve Ferhadiye Camileri, 1914'te Franz Ferdinand suikastinin gerçekleştiği Latin Köprüsü, Eski Kütüphane ve
Avusturya-Macaristan döneminden kalma batı tarzı binaları göreceğiz.



7 Gün: Saraybosna – Belgrad

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyor ve Sırbistan’ın başkenti Belgrad’a doğru keyifli bir yolculuğa
başlıyoruz. Tarih boyunca Balkanlar’ın en önemli kültürel ve stratejik merkezlerinden biri olan Belgrad,
günümüzde de canlı atmosferi, tarihi dokusu ve hareketliliğiyle dikkat çekiyor. Varışımıza istinaden otelimize
yerleşme ve geceleme Belgrad’da otelimizde.

Ekstra Tur: Belgrad’ın Efsaneleri (25 Euro)

Dileyen misafirlerimizle birlikte, Osmanlı ve Avrupa kültürlerinin kesişim noktası olan Belgrad’ı keşfedeceğimiz
ekstra şehir turumuza katılıyoruz. Turumuzda ilk olarak, Osmanlı döneminin izlerini taşıyan ve muhteşem oyma
tavanlarıyla bilinen Eski Saray’ıgöreceğiz. Burada, tarihi atmosferi hissederek Belgrad’ın geçmişiyle günümüzü
bir araya getiren dokusunu keşfedeceğiz. Ardından, şehrin en etkileyici noktalarından biri olan Sava Nehri'nin
Tuna Nehri'ne kavuştuğu noktaya gidiyoruz. Bu eşsiz manzarada, tarih boyunca pek çok kez fetih ve zaferin
odak noktası olmuş bir bölgeyi keşfetme fırsatı bulacağız. Turumuz sırasında, Osmanlı donanmasının ikmal
merkezi olarak kullanılan Belgrad Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. Burada Kale Meydanı, Taş Meydan ve tarihi surları
göreceğiz. Fatih Sultan Mehmed’in uğruna yaralandığı, ancak fethinin Kanuni Sultan Süleyman’a nasip olduğu
bu kadim şehri keşfederken, Şehit Ali Paşa Türbesi ve Belgrad’ın Osmanlı döneminden kalan nadir yapılarından
biri olan Bayraklı Camii’ni de ziyaret edeceğiz. Gezimiz, Belgrad’ın askeri tarihine ışık tutan eserleriyle ünlü
Askeri Müze ziyaretiyle devam edecek. Bu müze, bölgenin savaş geçmişini ve Osmanlı'dan Avusturya-
Macaristan dönemine kadar Belgrad’ın tarihini anlatan eserleriyle ziyaretçilerine etkileyici bir deneyim sunuyor.
Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman.







8 Gün: Belgrad – Niş - İstanbul 8.Gün : Belgrad – Niş - İstanbul

Sabah kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması sonrasında Niş Havalimanı'na transfer. Uçağa biniş
işlemlerinin ardından Air Serbia Havayolları JU1424 tarifeli seferi ile 15:10’da İstanbul uçuşu. 17:40’te İstanbul'a
varışa takiben turumuzun sonu. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileği ile sizlere veda ediyoruz.

Gündüz Extra Turları : 220EUR Yerine 150 € 

Osmanlı’dan Bugüne Üsküp Turu | 25 €

Aziz Naum Manastırı & Aziz Naum Tekne Turu | 50 €

İşkodra’nın Gizemli Tarihi Turu | 25 €

Budva & Kotor Ekstra Turu | 50 €

Blagaj & Buna Nehri Kaynağı | 20 €

Saraybosna’nın Tarih Atlası | 25 €

Belgrad’ın Efsaneleri | 25 €

(7-12 Yaş çocuk %50 indirimlidir.)

 

Yemekli Gece Extra Turları: 180EUR Yerine 125 €

Makedonya’nın En Unutulmaz Eğlencesi, Yemekii Balkan Gecesi | 50 €

Ohrid Otelde Akşam Yemeği | 20 €

İşkodra Otelde Akşam Yemeği | 20 €

Medjugorje Otelde Akşam Yemeği | 20 €

Saraybosna’da Akşam Boşnak Köftesi | 20 €

Skadarlija’da Sırp Gecesi | 50 €

(7-12 Yaş çocuk %50 indirimlidir.)

 

Full Paket : 400EUR Yerine 250 €

Osmanlı’dan Bugüne Üsküp Turu | 25 €

Aziz Naum Manastırı & Aziz Naum Tekne Turu | 50 €

İşkodra’nın Gizemli Tarihi Turu | 25 €

Budva & Kotor Ekstra Turu | 50 €

Blagaj & Buna Nehri Kaynağı | 20 €

Saraybosna’nın Tarih Atlası | 25 €

Belgrad’ın Efsaneleri | 25 €

Makedonya’nın En Unutulmaz Eğlencesi, Yemekii Balkan Gecesi | 50 €

Ohrid Otelde Akşam Yemeği | 20 €

İşkodra Otelde Akşam Yemeği | 20 €

Medjugorje Otelde Akşam Yemeği | 20 €

Saraybosna’da Akşam Boşnak Köftesi | 20 €

Skadarlija’da Sırp Gecesi | 50 €

(7-12 Yaş çocuk %50 indirimlidir.)





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Air Serbia Havayolları Istanbul - Niş / Niş - Istanbul parkurunda gidiş dönüş uçak biletleri
4* Otel Kategorisinde 2 Gece Üsküp, 1 Gece Ohrid, 1 Gece İşkodra , 1 Gece Trebinje veya Medjugorje , 1

Gece Saraybosna , 1 Gece Belgrad olmak üzere toplam 7 gece konaklama
Sabah kahvaltıları

Programda Belirtilen tüm transferler
Gümrük Vergileri

Mostar Turu
Tiran Turu

Şehir vergileri
Tüm otoban, otopark ve check-point giderleri

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
Zorunlu Sigorta (Mesleki Sorumluluk)

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurtdışı Çıkış Harç Pulu
Akşam Yemekleri

Programda belirtilen şehir turları
Yemekli, Eğlenceli, Folklör Gösterileri ile süslenmiş Balkan Gecesi

Kotor – Budva Turu
Blagaj Turu

Seyahat Sigortası (65 Yaşa Kadar) : 20.-Eur
Seyahat sigortası ( 66-75 yaş arası) : 40.-Eur

Öğle Yemekleri
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamala





https://www.gezinoloji.com/promosyon-bastanbasa-balkanlar-air-serbia-havayollari-ile-7-gece
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 03-05-2025 03:41 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.
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